Corre. 2

Lo do 3

Corre. finale

Quantus ad secū

dum articulū restat videre de supposito. Ubi pmo videre volo: vtrū sit aliquod p̄mū p̄ncipiū entium? Scdo. vtrum hoc lumine naturali sit pcedendū. Tertio. dato q̄ sit: vtrū hoc sit omnium alioz productum. Quarto: an possit creare: quid sit creare: z quō differat a gnare: z ibi de q̄sito. Et quinto: an in lumine naturali regnū creatū sit ponendū. ¶ Quo ad p̄mū est aduertēdū: q̄ si esset p̄cess⁹ i infinitū in causis essentialiter subordinatis efficiētibus: tūc nullū cēt p̄mū p̄ncipiū efficiens entium. ptz. qz in infinitis nullū esset p̄mū: sed om̄ia essent media. vt habet. ij. meth. Item si essent duo entia independētia: tūc nullū esset p̄mū p̄ncipiū omnium entium alioz. vt notū est. ¶ Scdo est notandū: q̄ de isto p̄mo dictū est q̄nta q̄stione p̄mi circa distinctōes scdam z tertiā. z tate fuerūt rōnes q̄s possent pro se facere. Manicheus cū suis seq̄cibus volens esse duo p̄ncipia. vñū bonoz

Ad 2. at ti. occur. tūc q̄nt

Nota. 1

Nota. 2

Cōdo

et aliud maloz: atq; solutz. r. i. dō de hoc b
 breuiter est transeundū. ¶ Quibz pmissis
 est pma conclusio. Firmiter est credenduz et
 rōne naturali pōt probari: solum esse vnuz
 p̄mū p̄ncipiū omniū entīū alioz in gene
 re cause efficiētis. Ita fuit ibidez posita r
 p̄hāsa. Et pōt probari rōne p̄hi. ij. meth.
 sic quia si nō: hoc vel esset qz pcederet i in
 finitū in causis essentialiter sbordinat. vt
 qz essent duo p̄ncipia: in causis sbordina
 ris finitis. r. nullo modo pōt dici. igitur.
 maior p̄tz p̄mū notabile: et minor q̄ ad
 primā partē. scz q̄ nō sit p̄cessus in infini
 tum. p̄batur rōne p̄hi in loco p̄dicto. q̄a si
 infinite essent cause essentialiter sbordina
 te sic q̄ posterior nō posset esse nec agere ni
 si cum p̄ore: ip̄e nō essent sbordinate. ergo
 nihil p̄duceret. q̄ nihil fieret. p̄ne notē sūt:
 et āns probat ex mēre p̄hi ibidem. qz nlla
 posset assignari ratio ordinis. igit. p̄z āns
 qz ille ordo nō posset seipsum facere. qz ni
 hil facit se. nec p̄ma causa eū faceret: quia
 nulla esset p̄ma in infinitis. Nec posset po
 ni a casu: cuz esset sp: nec q̄ aliq̄ causa me
 dia eū faceret. qz media in essentiali sbor
 dinatis nō est causa superioris. Nec posset
 dici q̄ ille ordo est a nullo. qz omnia q̄ sunt
 in eo sūt sbordinate. q̄ optet ponere aliq̄z
 cām et rōnem ordinis. q̄ nō est possibile q̄
 sit sbordinatio. ¶ Cōfirmat. qz signat in
 bus causis inter tales infinitas: inter illas
 null⁹ est ordo. q̄ nec in infinitas. p̄na no
 ra est. qz magis esset ordo in tribz eaz q̄ i
 finitis. p̄tz āns. qz signatis tribz eaz. vt a.
 b. c. nō p̄les cause sunt sup vnā eaz: q̄ su
 per quālibet aliaz. q̄ nō sunt sbordinate. p̄se
 quētia videt nota. qz in sbordinatis infe
 nor: habet p̄les sup se. r. āns p̄z. qz quēlibet
 eaz habet infinitas sup se: quibz nlla sūt
 plura. Scda pars minoris fuit i dicta que
 stione p̄bata. scz q̄ nō sunt plā p̄ma effici
 entia independentia. ¶ Scda conclusio quo
 ad scdm m̄salis q̄ licz lumine naturali cō
 uincibile sit esse vnū p̄mū qd est causa om
 niū alioz efficiēs p̄ducens vel p̄seruās. n̄
 nō est in eo reducibile q̄ sit omnia p̄ducens
 de nō esse ad esse. Prima ps est conclusio p̄
 cedens. Scda ps p̄bat. qz in lumine na
 turali nō est reducibile q̄ materia p̄ma sit
 p̄ducta de nō esse ad esse. igit. p̄na nota est
 et āns p̄bat. qz vel p̄ gn̄atōem: r. hoc non:
 qz ip̄a est in gn̄abil. vel p̄ creatōem. r. h̄ nō.
 qz creatio in lumine naturali nō pōt p̄ba